GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104559 FECHA: 28/12/2018
Asiento N° 7097 Compromiso N° 1714

e ———— Nota Débito N'0
A LA ORDEN DE: GIMBA SUBIA LUIS EDUARDO USD 142.00

ia soa 0E: GIENTO CUARENTA Y DOS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 28 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- Liquidaciodon de Autorizacion N. 398-DGVID de fecha
21/11/2018 para continuar con los trabajos de ensanchamiento de 1la via
Sarafian-Chalpi-El Chaco acceso hacia la mina de material pétreo, lastrado de la
variante sector Jariyacu y mejoramiento de la plataforma de la Vueca de la
Virgen-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 12 dias, Adjunto Informe de
comision, facturas de gastos, certificado de cumplimiento y asistencia y se
procede amortizar el anticipo entregado por 320,00

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 4502192251 SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 142.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.00
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 462.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 462.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 462.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.00
1.1.2.15.02.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 320.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 462.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 462.00
SUMAN o PASAN USD 1,386.00 1,386.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 462.00 462.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 462.00 462.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
T ——

M,uoambﬁ»mdm

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104559

Tena, 28 de Diciembre del 2018, opygpt42:00

FEOHA: sl it s sesis i sassvos

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...cccocviiiiiiiinnns SIMBA SUBIALUIS
EDUARDO

POR CONCEPTO DE: .ottt et e e e et e e e s st st eamts a8 e s e e e e sanaeraeensnseeeannrns

Liquidacion de Autorizacion N. 398-DGVID de fecha 2
.. A0 8 s oatnuar conesbblosileensafiomienty de s fia Saalian Chal
pi-El Chaco acceso hacia la mina de material pétreo, lastrado de la variante sector Jari
........ yacu.y.mejoramiento. de Ja.plataforma.de la Vueca.de.la Virgen-Parroquia.Qyaca.............
chi-Cantén Chaco por 12 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certifi

“eado de cumplimiento y asistenciay se procede amortizar el anticipo entregado por320,0

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
» O SU DELEGADO 1,

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1714 FECHA: 28/12/2018
BENEFICIARIO: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.398-DGVID
CONCEPTO  : de fecha 21/11/2018
LUGAR H Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 15 dias laborables
MONTO : $142.00
N TIPO DE REQUISITO D OBSERVACIONES |
e CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 398-DGVID
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 398-DGVID
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 2440 y 198 del 14/12/2018
servidor (a).
Certificado del rastreo satelital del vehiculo
4 bk v
Institucional
5 Orden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando G
aplique uso de transporte institucional).
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria "
v vehiculos)
h Reporte del registro de asistencia del reloj
2 2 v
biométrico
- Certificado de trabajo firmado por el
8 Certificado de cumplimiento o asistencia ala v Supervisor de obra y - Certificado firmado
Comision del supervisor o Jefe inmediato. por el Supervisor por Administracién
Directa..
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del lugar al cual asistieron. Presidente del GAD Parroquial de Oyacachi
Certificado del Director de Mantenimiento
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v
por dafios en la maquinaria
11 Informe Técnico de avance de obra v
Autorizacién para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.

T, 06 diss 12 |Valor del vidtico: $ 38.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 462.00

A justificar 70% $ 323.40

Asume la entidad 30% § 138.60

Presentacion de I'actu‘ras (Alimentacion y $323.40

Hospedaje) por:

Sin presentacion de faclturacit‘m conforme S 138.60

normativa:

Suma total del vidtico: $ 462.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00

pasajes) por:

Descuento del anticipo entregado: $ 320.00 Nro. Comprobante ]104]90
VALOR A PAGAR: $ 142.00
ELABORADO POR: /3
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Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO D
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hara SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

- INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 398-DGVID I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/11/2018

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i ooes e U"D%;Abg:e dadleendm s

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
OYACACHI PROV.NAPO | [NFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

26 -\ -0/ 03I+ I F I ~\2- 2% | 6H 28

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: !

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 7
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, se traslade a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la
via Sarafidn — Chalpi — El Chaco, acceso hacia la mina de material pétreo, lastrado de la variante sector Jariyacu y
mejoramiento de la plataforma de la Cueva de la Virgen.

Sefior Franklin Moscoso — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: lunes 26 de noviembre de 2018, por una jornada de 15 dias laborables.
El ingeniero José Lobato - Fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
m’;ggfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | TENA- OYACACH b-(c —'ZEW D:) HIF|! q -2 .-2012; )Co HZ8
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Luis Simba abriel 'f‘imin
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTO GESTION DE VIALIDAD E
PESADA INFRAESTRUCTURA'PARA EL DESARROLLO
P P ST Bgre ik ;'x- T o o
> : | NOTA: Esta solicitud debera ser p tada para su Autorizacion, con por lo menos

N J\NC!‘ )‘ ‘12 ‘horas de anticipacion al :ump!imlulto de los servicios institucionales; salvo el
0 e que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

,? De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
edaran insubsistentes

r] :Dlrfnne de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

il 1
) Esta pruhil:zl conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
31| {con excepaidn de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
¥ ;usliflcadu;ﬁ)r la Maxima Autoridad o su Delegada
k /

de cumplido el servicio institucional
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

398 -DGVID 17 de Diciembre del 2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
| OYACACHI PROV. NAPO TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA comision: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°398 suscrita por el sefior Prefecto me traslade
en calidad de. AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA A la Parroquia Oyacachi, Cantén El
Chaco,sector Cariyacu. A continuar el ensanchamiento de la via Sarafian — Chalpi — el Chaco y
acceso hacia la mina de material pétreo, y mejoramiento de la plataforma de la CUEVA DE LA
VIRGEN

26-11-2018.- Salida de los talleres hacia Oyacachi, inicio del ensanchamiento de la via Sarafiam —
Chalpi — el Chaco, Sector Cariyacu.

Luis Simba Ayudante de la excavadora .- Inicio del ensanchamiento de la via Sarafian — Chalpi — el
Chaco, sector Cariyacu. Chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la maquina.

27-11-2018.-
Luis Simba Ayudante de |la excavadora .- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la

maquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector
Cariyacu.

hd
28-11-2018 - = BANCRI AN ru
Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y carg’ado‘ dg &hﬁ:um ala
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector




Cariyacu.

29-11-2018.-

Luis Simba Ayudante de la excavadora .- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina también mantenimiento de las 2 mil horas con
los técnicos de Caterpillar en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.

30-11-2018.-
Luis Simba Ayudante de la excavadora .- chequeo de agua, aceite y engrasado del cucharon de la
Maquina. Limpieza de la maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.

03-12-2018.-

Luis Simba Ayudante de la excavadora .- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina. Limpieza de la maquina en la via Sarafan —
Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.

04-12-2018.-
Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y engrasado total de la Maquina,
en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.

05-12-2018.-
Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector

Cariyacu.
06-12-2018.-

Luis Simba Ayudante de la excavadora .- chequeo de agua, aceite y engrasado del cucharon de la
Maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.

07-12-2018.-

Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector
Cariyacu.

10-12-2018.-
Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y engrasado del cucharon de la
Magquina en la via Sarafan — Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.

11-12-2018.-

Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
magquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector
Cariyacu.

12-12-2018.-
Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina, cambio de eslabones y suelda de las bases del

cucharon en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu. _
CANCRY

e 1 ENE
13-12-2018.- 3
Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y engrasado del cucharon de la

1

Maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.




14-12-2018.-
Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y engrasado del cucharon de la
Maquina y lavado total de la maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.

----------------

MOSC
SUPERVISOR DE MANT NTO,EQUIPO PESADOY AUTOMOTRIZ
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
EENNLAGO-A | 35142018 14-12-2018 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
£ la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:17 16:28 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE |  NOMBRE DEL —— il O o
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
INSTITUCIONAL TENA- 26-11-2018 07:17 14-12-2018 |  16H28
TERRESTRE OYACACHI :

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

L

NOMBRE:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO
AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA
PESADA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION

Lcda. Ketty Shiguango

ADMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

J

DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

N‘%ﬁ

Nombre: Ing. Gabriel Tintin

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

ENE 2019




CIUDAD
EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE

Tena
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO
26/11/18 7:17 6
26/11/18 7:17
26/11/18 12:00
26/11/18 12:43
26/11/18 17:24
27/11/18 4:48
27/11/18 16:54
28/11/18 6:34
28/11/18 12:27
28/11/18 12:56
28/11/18 16:53
28/11/18 16:53
29/11/18 6:29
29/11/18 12:06
29/11/18 12:07
29/11/18 12:43
29/11/18 19:18
29/11/18 19:18
29/11/18 19:18
30/11/18 6:30
30/11/18 12:02
30/11/18 12:45
30/11/18 16:31
03/12/18 7:15
03/12/18 12:00
03/12/18 12:50
03/12/18 17:09
03/12/18 17:09
04/12/18 6:31
04/12/18 6:31
04/12/18 12:08

o O O O O O O O o O O O oo o o o o oo o oo ;o 0o o o 6o ;e e Hm oo o;o

RELOJ

Reporte - Timbres

ACCION
1500569965
Entrada
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada ,
saica " BANggy Abo
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo

297

Impreso por:

zbosquez

Pag 1of 3
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TIMBRE RELOJ ACCION

04/12/18 12:50 6 Entrada Almuerzo

04/12/18 16:46 6 Entrada

05/12/18 6:29 6 Entrada ‘

05/12/18 12:05 6 Salida Almuerzo

05/12/18 12:41 6 Entrada Almuerzo

05/12/18 17:34 6 Salida

06/12/18 6:32 6 Entrada

06/12/18 12:11 6 Salida Almuerzo

06/12/18 12:12 6 Salida Almuerzo |

06/12/18 12:49 6 Entrada Almuerzo i

06/12/18 16:33 6 Salida

07/12/18 6:43 6 Entrada

07/12/18 12:00 6 Salida Almuerzo

07/12/18 12:52 6 Entrada Almuerzo

07/12/18 16:30 6 Salida

10/12/18 7:16 6 Entrada

10/12/18 12:00 6 Salida Almuerzo

10/12/18 12:50 6 Entrada Almuerzo

10/12/18 16:57 6 Salida

11/12/18 6:36 6 Entrada

11/12/18 12:06 6 Salida Almuerzo

11/12/18 12:49 6 Entrada Almuerzo

11/12/18 17:03 6 Salida

12/12/18 6:32 6 Entrada

12/12/18 12:38 6 Salida Almuerzo

12/12/18 12:55 6 Entrada Almuerzo

12/12/18 17:36 6 Salida

13/12/18 6:34 6 Entrada

13/12/18 12:14 6 Salida Aimuerzo

13/12/18 12:49 6 Entrada Almuerzo

13/12/18 17:04 6 Salida

13/12/18 17:04 6 Salida e emCRT.lnn 1 0 ENE Img

14/12/18 7:06 6 Entrada

14/12/18 12:02 6 Salida Almuerzo

14/12/18 12:02 6 Salida Almuerzo

14/12/18 12:51 6 Entrada Almuerzo

14/12/18 16:28 6 Salida ./ \O
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 17/12/2018 10.02




GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

Tena-Ecuador

CERTIFICACION

Franklin Mesias Moscoso Supervisor de Mantenimiento, Equipo Pesado y Automotriz de
los trabajos realizados en la parroquia Oyacachi cantén El Chaco provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el Sr. LUIS SIMBA, AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA labor6 en el
ensanchamiento de la via Sarafian — Chalpi — El Chaco y el acceso hacia la mina de
material pétreo, y mejoramiento de la Plataforma de la Cueva de la Virgen.

Desde el 26 de Noviembre del 2018 hasta el 14 de Diciembre del presente afio.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 17 de Diciembre del 2018

CANCELADO 1 0 ENE 20

Supervisor de Martenimiento, Eqlipo Pesado y Automotriz
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R

COMEDOR DYACACHERA
AIGAJE PARION MARIA ZOILA
SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS
Y VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

Matriz: Diego de Robles S/N y Laura
Castro Telf: 062 991 823 /0985 697 632
El Chaco - Ecuador

£, 2

[ FACTURA S001-001

1

RUC. 1712217957001

000000198

AUT.SRI. 1123850693 |

e-mail: nancy3veronica@hotmail.com

[recne: 44— 42 - 2048 g ]
CLIENTE: Awi o S il
DIRECCION: 7 ena
RUC./CL. ASOOS699 65  ounamistn
" SSE g et Y,
" CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL )
A4S Desayuned Y-so| 64, S
A5 A Imoer 205 4.50| 6+, 5
42 | [lerienda s Y-Go| 54
i | CANGELADO 1 U GRE x
$ - )
E T-td\---—_.
i p— SUBTOTLUSD | /6 &, 7 5
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GADrural
acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840,

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, portador de cédula de ciudadania Nro.
150056996-5, labor6 como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA del
Gad Provincial de Napo, las siguientes semanas del 26 al 30 de noviembre de 2018:
del 03 al 07 y del 10 al 14 de diciembre de 2018 (15 dias) Apoyando en los trabajos
de ensanchamiento de la via Sarafan - Chalpi y acceso hacia la mina de material
pétreo enla comunidad y parroquia de Oyacachi.

uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 14 de diciembre del 2018

Atentamente,

|
:
|
Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer

-, qcEapo 1 0 B€ T8

Correo personal: parionmicael@yahoo.com Tef 062 991 824 casa
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GOBIERNO AUTONOMO

DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obrag quia cambian vedai!

SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO- ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato - SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma.

CERTIFICA:

Que el Sr. LUIS SIMBA, AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA cumplié con
la jornada de 15 dias laborables desde el 26,27,28,29,30 de Noviembre del 2018;
03,04,05,06,07,10,11,12,13,14, de diciembre del 2018, realizando los trabajos de
ensanchamiento de la via Sarafian- Chalpi — el Chaco Sector Cariyacu y acceso a la mina del
material péetreo y mejoramiento de la plataforma de |la CUEVA DE LA VIRGEN. En la
Parroquia de Oyacachi Cantén el Chaco, Provincia de Napo, pernotando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la actividad a él
‘ asignadas.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede ser uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 17 de diciembre del 2018

Atentamente, - CAwesr D0 10 rie ane

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

£
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-1-2019
Hora: 10:12:18
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:13828613
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE || #Cta. Cte: 1700427
#Cta # # T.|[ Fec Proc ||
Nom.Ins.Financiera| Ben. ||[Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE MOSCOSO CALLE 10-01-2019
OCTUBRE 4500947071)| 142.00 1517|| 1500117468||FRANKLIN MESIAS 2 12:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 10-01-2019
OCTUBRE 4502192251|| 142.00 1517|| 1500569965|{EDUARDO 2 12:00:00 ACREDITADA
Total: || 284.00|Reg.:2| ,
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https://publico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=13828613&fec_inicio=1 0-01-2019&fec_fin=10-... 14/01/2019



